
Dodatok č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu mesta
Spišská Nová Ves č. 7/2015 o zákaze podávania a požívania
alkoholických nápojov na území mesta Spišská Nová Ves

Mesto Spišská Nová Ves podľa § 4 ods. 3 písm. n), § 6 ods. 1 a § II ods. 4 písm. g) zákona
Slovenskej národnej rady č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov
a podľa § 2 ods. 5 a 6 zákona č. 564/1991 Zb. o obecnej polícii v znení neskorších predpisov
vydáva

Dodatok Č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu mesta Spišská Nová Ves č. 7/2015
o zákaze podávania a požívania alkoholických nápojov na území

mesta Spišská Nová Ves

Úvodné ustanovenie
§ 1 

Predmet dodatku

Tento dodatok mení a doplňa Všeobecne záväzné nariadenie mesta Spišská Nová Ves
č. 7/2015 o zákaze podávania a požívania alkoholických nápojov na území mesta Spišská
Nová Ves (ďalej len "VZN").

§2
Základné ustanovenie

1. Vyhradené verejne prístupné miesta v meste Spišská Nová Ves, v ktorých sa zakazuje
podávať a požívať alkoholické nápoje, vymedzené v grafickej prílohe a zozname ulíc,
ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto nariadenia, sa menia a doplňajú nasledovne:



Grafická príloha

" " 
....::...;...::..;.;~.~._._;......_._.•• .,:'"··.·.·""~:.ď~\I~i~\~;~~;i;;;\,\\~"'''''>.....

, , 
" .' . ' . '- 

, ............ 

CFiRVFNY JAROK 

•• 

. ' 



Zoznam ulíc

A. Mickiewicza Javorová Rázusova
Agátová Jesenského Rybárska
B. Nemcovej Kalinčiaka S. Chalupku
Banícka Kamenárska S. Tomášika
Bezručova Koceľova Sadová
Borodáčova Kolárska Sládkovičova
Borovského Kollárova Slnečné nábrežie
Brezová Komenského Slobody
Brusník Konrádova Slovenská
Česká Kováčska Stará cesta
Čsl. armády Krčméryho Starosaská
Drevárska Krížová Stojan
Dubová Kukučínova Stolárska
Duklianska Kuzmányho Strojnícka
E. M. Šoltésovej Lesná Svätoplukova
Elektrárenská Letecká Šafáriko námestie
F. Hečku Letná Šestnástka
F. Urbánka Levočská Školská
Filinského cesta Lipová Škultétyho
Fraňa Kráľa M. Gorkého Štefánikovo námestie
Gaštanová Malá Štúrovo nábrežie
Gorazdova Markušovská cesta T. Vansovej
Hrnčiarska Medza Tajovského
Hurbanova Mišíkova Tehelná
Hutnícka Mlynská Teplíčská cesta
Hviezdoslavova Moravská Tkáčska
Chrapčiakova Mudroňova Topol'ová
I. Krasku Nábrežie Hornádu Trieda 1. mája
L Stodolu Nad Medzou V. Nezvala
Ing. O. Kožucha Námestie SNP Vajanského
Ing. Rojkoviča Novoveská cesta Z. Nejedlého
Ing. Straku Obrancov mieru Za Hornádom
J. Bottu Orlia Za Šestnástkou
1. C. Hronského P. Jilemnického Záboj ského
1. Čajaka Palárikova Záborského
1. Fabiniho Podskala Zámočnícka
1. Fándlyho Potočná Zimná
1. Hanulu Pri Vyšnej Hati Zvonárska
J. l. Bajzu Puškinova Železničná
J. Kostru R. Jašíka
1. Matušku Radlinského
1. Wolkera Radničné námestie
Jána Janského Rastislavova



Záverečné ustanovenia
§ 3 

Účinnosť dodatku

1. Návrh dodatku Č. l k Všeobecne záväznému nariadeniu Č. 7/2015 o zákaze podávania a
požívania alkoholických nápojov na území mesta Spišská Nová Ves bol zverejnený
vyvesením na úradnej tabuli a na webovom sídle mesta Spišská Nová Ves od 25.11.2020.

2. Mestské zastupiteľstvo v Spišskej Novej Vsi sa uznieslo na tomto dodatku Č. 1 k
Všeobecne záväznému nariadeniu Č. 7/2015 na zasadnutí dňa 10.12.2020, pod Č.
365/2020; dodatok Č. l k Všeobecne záväznému nariadeniu Č. 7/2015 bol vyhlásený
vyvesením na úradnej tabuli dňa 11.12.2020 a nadobúda účinnosť dňom 01.0 1.202 l.


